DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4 30 de Diciembre del 2023
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 12:01:46 IWARL 737599

2888C18C-2B5D-4B9E-AE1E-973D2CA05BC1

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE E OBJETO CLAVE VALOR

PROD SERV CANTIDAD DESCRIPCION IMPUESTOS UNIDAD UNIDAD UNITARIO IMPORTE DESCUENTO

000750179165  24121502- |1 BOLSA VERDE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.69
891 Sacos o bolsas impuesto.-

para empacar

cODIGO

$20.69

Base: 20.69,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.31

000750100655 [ 50192100- (1 PALOMITAS A 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $18.00
930 Botanas impuesto.-
Base: 18.00,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750100656 [ 50192112- (2 HABANERO 88G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.00 $36.00
092 Maiz pira impuesto.-
Base: 36.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 [ 50192400- (1 DGARI UVA AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
245 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta
Base: 13.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000073525700 | 50192400- (1 DGARI LIM AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
249 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta
Base: 13.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000073525700 [ 50192400- (1 DGARI PIN AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $13.50
246 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y

pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de

fruta
Base: 13.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104790 | 50346700- (1 LH FRESAS 2 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $270.00 $270.00
590 Fresas impuesto.-
congeladas
Base: 270.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750104790 [ 50193202- (1 LH COMBINADO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.00 $47.00
300 Ensalada impuesto.-
preparada
congelada
Base: 47.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750104790 [ 50193202- (1 LH JULIANA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $30.00
290 Ensalada impuesto.-
preparada
congelada
Base: 30.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750302430 [ 50402500- (1 ZAN RALL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $29.90 $29.90
006 Zanahorias impuesto.-
Base: 29.90,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750103046 | 50181906-Pan |1 PAN DOBLE C 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $62.00 $62.00
709 de renica imniiegtn -
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000341558116
234

000750639020
258

000750649501
641

000750100160
042

000750647510
472

000000000004
626

000750105535
626

000060887500
830

000073525701
300

000075752800
186

000750107130
145

000750096400
014

000020118400
000

000020134200
000

000020134200

nnn

[SIVIPRVIVAIVNN

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

84111506~
Servicios de
facturacion

50401700-
Aguacates

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50407000-
Vegetales
Nominant

50202306-
Refrescos

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50192100-
Botanas

50221101-
Grano de
cereal

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-
Carne,
minimamente
procesada sin
aditivos

50111513-

Aavan

1.8

0.59

0.61

0.685

Base: 62.00,Impuesto: 00

PINT DULCE

Base: 160.00,Impuesto: O

MPK FIESTA

Base: 135.00,Impuesto:

AGUAC MALLA

Base: 39.90,Impuesto: 00

NESTLE MEDI

Base: 18.50,Impuesto:

LECHERA 375G

Base: 25.50,Impuesto:

JICAMA

Base: 59.22,Impuesto:

COCA12PK

Base: 89.66,Impuesto:

KETCHUP 1.07

Base: 52.00,Impuesto:

GRENETINA

Base: 22.50,Impuesto:

CHIPS FUEGO

Base: 25.00,Impuesto:

VV ARROZ SE

Base: 40.00,Impuesto:

MPK TAMARI

Base: 89.00,Impuesto:

FAJITAS

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 130.98,Impuesto:

SIRLOIN RES

Base: 142.74,Impuesto: O

SIRLOIN RES

FITTTSIVIVI TNV

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa o

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

Cuota: 0.00000
KILO

% Importe: $0.0(
$160.00

% Importe: $0.0
$135.00

% Importe: $0.4
$39.90

% Importe: $0.00
$18.50

6 Importe: $0.00
$25.50

6 Importe: $0.00
$32.90

% Importe: $0.00
$89.66

% Importe: $14
$52.00

6 Importe: $0.00
$22.50

% Importe: $0.0(
$25.00

% Importe: $0.00
$40.00

6 Importe: $0.00
$89.00

% Importe: $0.00
$222.00

D% Importe: $0.q
$234.00

% Importe: $0.0
$234.00

o

o
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$160.00

$135.00

$39.90

$18.50

$25.50

$59.22

$89.66

$52.00

$22.50

$25.00

$40.00

$89.00

$130.98

$142.74

$160.29
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vuv

000750102055
097

000750100334
030

000750103940
080

000750300145
318

000073854501
061

000750222377
613

000020750700
000

000775104300
057

000762221052
968

000750302353
390

000750104009
552

000750105861
106

adilig,

minimamente

procesada sin
aditivos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50201708-
Bebida de café

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50171833-
Cremas de
untar saladas o
patés

50407000-
Vegetales
Nominant

50303400-
Uvas de mesa

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

0.41

LALA 100 PL

MCC MAYONESA

BOING MANG

CAFE OLE CAP

LABOT CLA

CREMAS

NOPAL CAMB

UVA BCA

HALLSSTRNG

MENTOS MEN

YOPLAIT GRIE

CARNATION

Base: 160.29,Impuesto:

Base: 134.00,Impuesto:

Base: 43.50,Impuesto:

Base: 27.50,Impuesto:

Base: 32.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 97.00,Impuesto:

Base: 31.98,Impuesto:

Base: 64.00,Impuesto:

Base: 20.00,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 74.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Hipuesw.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

2-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

nnuyranv

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

P-1VA, Tipo factor:

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

[Tasa, Tasa o g

o

D% Importe: $0.q
$37.00

D% Importe: $0.40
$43.50

6 Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.0(
$23.00

6 Importe: $0.00
$97.00

% Importe: $0.00
$78.00

% Importe: $0.00
$64.00
% Importe: $0.0(

$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00

% Importe: $0.00

$74.00

% Importe: $0.00
$21.00

6 Importe: $0.00

$148.00

$43.50

$27.50

$32.00

$23.00

$97.00

$31.98

$64.00

$20.00

$10.00

$74.00

$21.00

$14.00

MG: TICKET No: 6439426515428748179872 TR No: 4887

TOTAL CON LETRA

(DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 01/100 M.N.) SUBTOTAL $2,336.35
DESCUENTO ($14.00)
002-1VVA 16.000000% $17.66
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $2,340.01

CADENA ORIGINAL
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|1.1]2888C18C-2B5D-4B9E-AE1E-973D2CA05BC1[2023-12-30T12:02:47|SST060807KUO|M2IWbRA2bKNHsdQPyU23uljZtzAiR/90Xz+
SomPYLO9HHPzas/gRHi4TZ4DGCLb2tFtTsQYYOLvBUOXxkPr7cc+

jkrlIB5gNIB1z7k6A811/nwid1NcMnlyel/4GPZ8tPDgbyMRStdSt2vwPwalQvabwbXWu0x YaBalZ6PxF2kp/Wha3TxgU5/alw3LJ40c0eOgRUB5fONPIVG4pAGeDRY KywEOEZXKj4DNHS Y WiBQw
HDAYIZErJh0r9qT7BhIwgAbENalk+94zx8KhGVET+eFLEXdinAelg5zMtL6AFD3910JunDdfyt8 APBK4gY 215FHOvwmh2dgL fQKY n/dGn3zA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

M2IWbRd2bKNHsdQPyU23uljZtzAiR/90Xz+SomPY LO9HHPzas/gRHi4TZ4DGCLb2tFtTsQYYOLVBUOXKPr7cc+

jkriB5gNIB1z7k6A811/nwJd1NcMnlyel/4AGPZ8tPDgbyJMRStdSt2vwPwglQvabwbXWu0xYaBalZ6PxF2kp/Wha3TxgU5/alw3LJ40coeOgRUBSfOhPIVG4p4GeDRY KywEOEzXKj4DNHSYWiBQw
HDAyIZErJh0r9qT7BhlwgAbENalk+94zx8KhGVET+eFLEXdinAelg5zMtL6AFD3910JunDdfyt8 APBK4gYz15FH9vvmh2dgLfQkYn/dGn3zA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CWCFHTBF7fMWPIBJjJqcMKIVK7XBgaaBPVRCVHWtgZgWoUUpIX5vkG52ZzNw+nLLH2+

kMzym8AoyxvcgiL2z/DKI1LMIo7HjQGIrbEaQduvestEvSIY QUhj7iNzBmzmVzeDvg2r6VKZfEp0OrDZKZoAn94WOcc Y rjQplxgbpX7a7Z0cfql GUWHHI5G3x30HMOCKSFE6QXIGESVNYZEY +
2iwNk2IDP3oNWdrhPPSHR2W8cBUREzHCV/y8kKZ71thyjal/MAS6dZF/anHvXevke]PEp8KfHMfgizexmz71xc6DPpCt6jrfRiB2XwWACCHzyRCRICDPwgQnSeyMGCyreXw==

Lugar, fecha y hora de emision: 14330 a 30 de Diciembre del 2023 12:01:46
Fecha y hora de certificacion: 30 de Diciembre del 2023 12:02:47

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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