

FECHA	FACTURA
30 de Diciembre del 2023 12:01:46	IWARL737599
FOLIO FISCAL	
2888C18C-2B5D-4B9E-AE1E-973D2CA05BC1	

## CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179165 891	24121502-Sacos o bolsas para empacar	1	BOLSA VERDE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.69	\$20.69
000750100655 930	50192100-Botanas	1	PALOMITAS A	Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$3.31	\$18.00	\$18.00
000750100656 092	50192112-Maíz pira	2	HABANERO 88G	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.00	\$36.00
000073525700 245	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI UVA AG	Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.50	\$13.50
000073525700 249	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI LIM AG	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.50	\$13.50
000073525700 246	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI PIN AG	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$13.50	\$13.50
000750104790 590	50346700-Fresas congeladas	1	LH FRESAS 2	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$270.00	\$270.00
000750104790 300	50193202-Ensalada preparada congelada	1	LH COMBINADO	Base: 270.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$47.00	\$47.00
000750104790 290	50193202-Ensalada preparada congelada	1	LH JULIANA	Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$30.00	\$30.00
000750302430 006	50402500-Zanahorias	1	ZAN RALL	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$29.90	\$29.90
000750103046 709	50181906-Pan de renisa	1	PAN DOBLE C	Base: 29.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$62.00	\$62.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000341558116 234	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 62.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PINT DULCE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$160.00	\$160.00
000750639020 258	84111506- Servicios de facturación	1	Base: 160.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MPK FIESTA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$135.00	\$135.00
000750649501 641	50401700- Aguacates	1	Base: 135.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AGUAC MALLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$39.90	\$39.90
000750100160 042	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NESTLE MEDI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$18.50	\$18.50
000750647510 472	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 18.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHERA 375G 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$25.50	\$25.50
000000000004 626	50407000- Vegetales Nominant	1.8	Base: 25.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: JICAMA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$32.90	\$59.22
000750105535 626	50202306- Refrescos	1	Base: 59.22,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA12PK 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$89.66	\$89.66
000060887500 830	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 89.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: KETCHUP 1.07 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 16.000000% PIEZAS	Importe: \$14.34 \$52.00	\$52.00
000073525701 300	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GRENETINA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$22.50	\$22.50
000075752800 186	50192100- Botanas	1	Base: 22.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHIPS FUEGO 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$25.00	\$25.00
000750107130 145	50221101- Grano de cereal	1	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VV ARROZ SE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$40.00	\$40.00
000750096400 014	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MPK TAMARI 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% PIEZAS	Importe: \$0.00 \$89.00	\$89.00
000020118400 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.59	Base: 89.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FAJITAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$222.00	\$130.98
000020134200 000	50111513- Carne, mínimamente procesada sin aditivos	0.61	Base: 130.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIRLOIN RES 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$234.00	\$142.74
000020134200 000	50111513- Carne,	0.685	Base: 142.74,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SIRLOIN RES 02-Sí objeto de	Tasa, Tasa o KGM- Kilogramo	Cuota: 0.000000% KILO	Importe: \$0.00 \$234.00	\$160.29

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000	Carne, mínimamente procesada sin aditivos		impuesto.-	Kilogramo				
000750102055 097	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	4	Base: 160.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LALA 100 PL 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$37.00	\$148.00	\$14.00
000750100334 030	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 134.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$43.50	\$43.50	
000750103940 080	50202300- Bebidas no alcohólicas	1	Base: 43.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOING MANG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
000750300145 318	50201708- Bebida de café	1	Base: 27.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CAFE OLE CAP 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$32.00	\$32.00	
000073854501 061	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LA BOT CLA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$23.00	\$23.00	
000750222377 613	50171833- Cremas de untar saladas o patés	1	Base: 23.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMAS 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$97.00	\$97.00	
000020750700 000	50407000- Vegetales Nominant	0.41	Base: 97.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NOPAL CAMB 02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$78.00	\$31.98	
000775104300 057	50303400- Uvas de mesa	1	Base: 31.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: UVA BCA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$64.00	\$64.00	
000762221052 968	50161800- Productos de confitería	2	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HALLSSTRNG 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$10.00	\$20.00	
000750302353 390	50161800- Productos de confitería	1	Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MENTOS MEN 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$10.00	\$10.00	
000750104009 552	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOPLAIT GRIE 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$74.00	\$74.00	
000750105861 106	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CARNATION 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 PIEZAS	\$21.00	\$21.00	
			Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00			

MG: TICKET No: 6439426515428748179872 TR No: 4887

**TOTAL CON LETRA**  
(DOS MIL TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 01/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>	
SUBTOTAL	\$2,336.35
DESCUENTO	(\$14.00)
002-IVA 16.000000%	\$17.66
002-IVA 0.000000%	\$0.00
<b>TOTAL</b>	<b>\$2,340.01</b>

CADENA ORIGINAL

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Página 3 de 4

||1.1|2888C18C-2B5D-4B9E-AE1E-973D2CA05BC1|2023-12-30T12:02:47|SST060807KU0|M2IWbRd2bKNHsdQPyU23uJjZtzAiR/9OXz+SomPYLO9HHPzas/gRHt4TZ4DGCLb2tFtTsQYYOLvBUOxkPr7cc+jkrIB5gNIB1z7k6A8I1/nwJd1NcMnIyel/4GPZ8tPDgbyJMRStdSt2vwPwqlQva6wbXWu0xYaBa1Z6PxF2kp/Wba3TxgU5/aIw3LJ4OcoeOqRUB5fOhPJvG4p4GeDRYKywEOEzXKj4DNHSYWbQwHDAYlZEJh0r9qT7BhlwqAbENalk+94zx8KhGVET+eFLEXdinAelg5zMtL6AFD39lOJunDdfyt8APBK4gYz15FH9vvvh2dgLfQkYn/dGn3zA==|00001000000506202789||

## SELLO DIGITAL DEL EMISOR

M2IWbRd2bKNHsdQPyU23uJjZtzAiR/9OXz+SomPYLO9HHPzas/gRHt4TZ4DGCLb2tFtTsQYYOLvBUOxkPr7cc+jkrIB5gNIB1z7k6A8I1/nwJd1NcMnIyel/4GPZ8tPDgbyJMRStdSt2vwPwqlQva6wbXWu0xYaBa1Z6PxF2kp/Wba3TxgU5/aIw3LJ4OcoeOqRUB5fOhPJvG4p4GeDRYKywEOEzXKj4DNHSYWbQwHDAYlZEJh0r9qT7BhlwqAbENalk+94zx8KhGVET+eFLEXdinAelg5zMtL6AFD39lOJunDdfyt8APBK4gYz15FH9vvvh2dgLfQkYn/dGn3zA==

## SELLO DIGITAL DEL SAT

CWCFTBF7fMWPIBJjJqcMK9VK7XBqaaBPVRCVHwtgZgWoUUp9X5vkG52ZzNw+nLLH2+kMzym8AoyxvcgiL2z/DKI1LMIo7HjQGJrbEaQduvestEvSJYQUhj7iNzBmzmVzeDvg2r6VKZfEp0OrDZKZoAn94WOccYrjQplxqbpX7a7Z0cfqIGuWHH95G3x3OHMOcKSFE6QXrGEsvNyZEY+2iwNk2lDP3oNWdrhPP5HR2W8cBuREzHCV/y8kKZ7lthyjaJ/MAS6dZF/anHvXevkejPEp8KfHMfgizexmz71xc6DPpCt6jrfRiB2XwACCHzyRCRJCDPwgQnSeyMGCyrcXw==



Lugar, fecha y hora de emisión: 14330 a 30 de Diciembre del 2023 12:01:46  
Fecha y hora de certificación: 30 de Diciembre del 2023 12:02:47  
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789  
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito  
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
Tipo de cambio: \$1